福建省自动化学会

福建省自动化学会第六届第二次常务理事会 通知

(2017-09-23)

福建省自动化学会第六届第二次常务理事会于 2017 年 10 月 14 日在福州召开, 诚邀福建省自动化学会常务理事积极参会。

- 一、活动内容
 - 1. 通报换届后章程修改情况;
 - 2.通报学会财务相关情况并探讨学会会费收取标准;
 - 3.成立学会监事会、秘书组:
 - 4.探讨学术年会及2018年学会工作安排。
- 二、时间、地点
 - 1. 会期 1 天, 2017年 10 月 14 日
 - 2. 会议地点:福州大学国家大学科技园 5 号楼先进控制技术研究中心
- 三、其他事项
 - 1.会议交通、住宿费用自理。
 - 2.请于2017年9月30日前将会议回执发电子邮件或电话告知。
- 3.请各位常务理事即时回执为盼。若有特殊原因不能参会者,请委托本单位同事出席, 并同时委托行使常务理事职责。

联系人:

王 武 手机: 13635266155, Email: wangwu@fzu.edu.cn 李贝贝 手机: 15280425426, Email: 1986libeibei@163.com

福建省自动化学会 2017年09月23日

福建省自动化学会第六届第二次常务理事会 会议日程安排表

会议地点:福州大学国家大学科技园5号楼先进控制技术研究中心(先控大楼)

日期	时间	内容 地点		
	10:30-11:30	报到	先控大楼	
	11:30-13:30	午餐	福州大学专家餐厅	
2017年10月14日(星期六)	14:00-16:00	常务理事会议	先控大楼	

福建省自动化学会第六届第二次常务理事会

		回		执			
姓 名			手机				
报到时间	日	时	午餐	需求	□是	口否	
备注							

注: 2017年9月30日前将会议回执发电子邮件发到

Email: wangwu@fzu.edu.cn 王老师收

1986libeibei@163.com 李贝贝收